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Haugesund Materac
multikieszeniowy z Lateksem i
Visco + dwustronnie kokos

Numer katalogowy 770022991

Kod producenta MAT-NOR-2

Producent Emra Wood Design

Opis produktu

Haugesund Materac multikieszeniowy (multipocket) z lateksem i pianką Visco
(memory) + kokos z obu stron
Materac dwustronny, o twardości H4 i ok 22 cm wysokości (zdjęcie poglądowe, bez mat z kokosem).

 

Najważniejsze cechy:

 
7 stref - 7 zróżnicowanych stref eliminuje efekt wyginania się dużej powierzchni materaca przy nacisku na małą
powierzchnię, dzięki czemu materac dopasuje się do anatomicznej budowy ciała.
Sprężyny kieszeniowe - każda sprężyna znajduje się we własnej kieszonce, niezależnie od pozostałych (ilość sprężyn:
506szt/m2) Multipocket ma aż 2 razy więcej sprężyn niż standardowy pocket, a im więcej sprężyn tym precyzyjniej
dopasowuje się do Twojego ciała.
Dwustronny - dwie powierzchnie użytkowe o podobnej twardości, jednak o różnych właściwościach. Wybierz tę, która
Ci bardziej odpowiada.
Lateks 3 cm - sprężysta pianka, nienagrzewająca się, poprawia komfort użytkowania + zmniejsza twardość materaca.
Perforowana powierzchnia zapewnia dobrą cyrkulację powietrza.
Visco (memory) 3 cm - pianka termoelastyczna, która pod wpływem temperatury dopasowuje się do Twojego ciała
dając efekt tzw. "chmurki".
2 x Kokos 1cm - głównym zadaniem maty kokosowej jest utwardzenie powierzchni spania. Dodatkowo sole mineralne
zawarte we włóknach kokosowych zapobiegają rozwojowi bakterii i roztoczy. Dodatkowo chroni przed zawilgoceniem i
wspiera cyrkulacje powietrza.
Hipoalergiczny - całkowity brak substancji uczulających - nadają się dla alergików.
Pranie - można prać w temperaturze 40 stopni (chodzi o pokrowiec oczywiście!)
Pokrowiec - zamek wszyty w kształcie litery "L", co ułatwia jego zdejmowanie. Wzór pokrowca może się różnić od tego
na zdjęciu.
Wyprodukowano w Polsce.

 

H4 twardy - polecany dla osób 100+ kg
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Zalecane jest obracać materac na drugą stronę co 6 miesięcy.

Polecamy na zimę stronę z Visco, bo się nagrzewa. Umili Ci to wskakiwanie do nienagrzanego łózka w chodne wieczory.

 

Na lato zalecamy lateks, bo ta pianka z kolei się nie nagrzewa.
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